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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675955 MONTANARI SOFIA1 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 688106 MARANI ANITA2 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 680465 CASAMENTI ANNA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 677170 PARENTI CAMILLA4 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 665574 MOROSI FRANCESCA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 691271 LENA LUCIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES7 CLUB SCHERMA KOALA16/09/05

 682434 REVERZANI REBECCA8 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 665567 GUARINI LUCIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 702985 BARBI SOFIA10 CUS BOLOGNA17/01/06

 684293 LACALAMITA ALICE11 PENTAMODENA21/07/06

 698153 MEROLA SERENA12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 683342 BULGARELLI MATILDE13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 694431 LEDDI GIORGIA14 PETTORELLI PIACENZA12/09/07

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 664200 CARROZZA GRETA16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 708687 ALBERGHINI SOFIA17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 708924 DI PAOLO OLIVIA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06
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CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

 -

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

CORRADINI  AL - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

 -

 -
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 -

 -

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

 -

 -

BARBI SOFIA - BOCUS (Bologna)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

DI PAOLO OLIV - BOVIR (Bologna)
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MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,80  12  22  10 1 1  1

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,80  9  24  15 2 2  3

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,80  6  19  13 3 3  2

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,80  5  19  14 4 4  2

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGN REKOA Qualificata 0,80  4  20  16 5 5  3

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,60  7  19  12 6 6  1

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60  4  19  15 7 7  1

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,60  2  23  21 8 8  3

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,60 -5  11  16 9 9  1

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,40  1  21  20 10 10  2

 684293 LACALAMITA ALICE MOPEN Qualificata 0,40  0  21  21 11 11  2

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,40  0  19  19 12 12  3

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,40 -1  15  16 13 13  1

 694431 LEDDI GIORGIA PCPT Qualificata 0,40 -4  17  21 14 14  2

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,20 -7  14  21 15 15  3

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,20 -8  16  24 16 16  3

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,20 -8  16  24 16  2

 708924 DI PAOLO OLIVIA BOVIR Qualificata 0,00 -17  7  24 18 18  1

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REVERZANI REBECCA 682434 0 v4 2 v1 0 v4  0,600 -5  11REKOA

 2 CASAMENTI ANNA 680465 V 2 V V 0 V  0,800  12  22RACS

 3 PARENTI CAMILLA 677170 3 V 1 V 0 V  0,600  4  19PCPT

 4 MARANI ANITA 688106 V 2 V 2 0 V  0,600  7  19REKOA

 5 BULGARELLI MATILDE 683342 0 3 4 v3 0 V  0,400 -1  15FCCS

 6 CONTESSA CRISTINA 676113 A A A A A A  0,000  0  0BOSPA

 7 DI PAOLO OLIVIA 708924 3 0 0 1 3 0  0,000 -17  7BOVIR

 2Girone N.

 1 ALBERGHINI SOFIA 708687 2 3 3 V 3  0,200 -8  16BOVIR

 2 LACALAMITA ALICE 684293 V 4 V 4 3  0,400  0  21MOPEN

 3 MONTANARI SOFIA 675955 V V 2 V v2  0,800  5  19REKOA

 4 BARBI SOFIA 702985 V 4 V 4 3  0,400  1  21BOCUS

 5 LEDDI GIORGIA 694431 4 V 1 V 2  0,400 -4  17PCPT

 6 LENA LUCIA 691271 V V 1 V v3  0,800  6  19FCCS

 3Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 V V V 4 V  0,800  9  24FCCS

 2 GUARINI LUCIA 665567 4 V V 4 V  0,600  2  23FCCS

 3 CARROZZA GRETA 664200 2 4 3 2 V  0,200 -8  16RACER

 4 MEROLA SERENA 698153 2 4 V V 3  0,400  0  19RACS

 5 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES 695684 V V V 2 v3  0,800  4  20REKOA

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 2 3 4 v4 1  0,200 -7  14BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 1041 RACSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 1092 REKOASI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 1573 FCCSSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 1584 RACERSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 1825 FCCSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 1846 PCPTSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 1857 FCCSSI

LACALAMITA ALICE 21/07/06  684293 2208 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 2219 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 22210 RACSSI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 22911 BOCUSSI

LEDDI GIORGIA 12/09/07  694431 25312 PCPTSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 28013 REKOASI

CORRADINI ALICE GAELLE AG 16/09/05  695684 28114 REKOASI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 30915 REKOASI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 34416 BOVIRSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 34517 BOVIRSI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 40218 BOSPASI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06  708924 9.99919 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI SOFIA 17/01/06 702985  229BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  402BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  345BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  344SI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06 708924  9.999SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  185FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  221SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  182SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  157SI

LACALAMITA ALICE 21/07/06 684293  220MOPEN-PENTAMODENA SI

LEDDI GIORGIA 12/09/07 694431  253PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  184SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  158RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  104RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  222SI

CORRADINI ALICE GAELLE 16/09/05 695684  281REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  309SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  109SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  280SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	32
	cl_gir
	gir
	rankù
	soc



